
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-24-008579-a

Найменування замовника: Державне підприємство водних шляхів
"Укрводшлях"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03150102

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тендерний відділ ДП Укрводшлях, +380443378301,
vorona.v@uvs.org.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Канцелярські товари

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гумка ДК 021:2015: 30192100-2
— Гумки

50 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Ручка ДК 021:2015: 30192121-5
— Кулькові ручки

220 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Текстмаркер ДК 021:2015: 30192125-3
— Маркери

45 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Олівець графічний ДК 021:2015: 30192130-1
— Олівці

150 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Коректор з
пензликом

ДК 021:2015: 30192900-0
— Корегувальні засоби

20 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Коректор ручка ДК 021:2015: 30192930-9
— Ручки-коректори

30 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Біндер ДК 021:2015: 30193800-6
— Затискачі для папірців-
записок

30 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025



Закладки ДК 021:2015: 30194210-0
— Точкові стікери та
малярна стрічка

30 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Щоденник ДК 021:2015: 30196200-1
— Ділові щоденники або
змінні блоки до них

30 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Канцелярські
товари різні

ДК 021:2015: 30197000-6
— Дрібне канцелярське
приладдя

749 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Канцелярські
товари різні

ДК 021:2015: 30197000-6
— Дрібне канцелярське
приладдя

101 пачка Україна, Київ до 15 грудня
2025

Скоби ДК 021:2015: 30197110-0
— Скоби

50 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Папка-реєстратор ДК 021:2015: 30197210-1
— Теки-реєстратори

130 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Скріпка ДК 021:2015: 30197220-4
— Канцелярські скріпки

120 пачка Україна, Київ до 15 грудня
2025

Степлер ДК 021:2015: 30197320-5
— Степлери

15 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Антистеплер ДК 021:2015: 30197321-2
— Антистеплери

15 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Папір А4 рожевий ДК 021:2015: 30199110-4
— Копіювальний папір

1 пачка Україна, Київ до 15 грудня
2025

Конверт ДК 021:2015: 30199230-1
— Конверти

900 штука Україна, Київ до 15 грудня
2025

Розподілювач
сторінок

ДК 021:2015: 30199600-6
— Розділювачі сторінок

2 пачка Україна, Київ до 15 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

68 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 032,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 грудня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


